Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Comissão de Consulta à Comunidade do Campus

ANEXO – Edital 001/2021

Requerimento de Inscrição para Consulta à Coordenação

À Comissão de Consulta à Comunidade do Campus

Eu,  (nome), matrícula SIAPE

  , professor(a) do Departamento de  ,

Campus Palmeira das Missões, venho, por meio deste, requerer minha inscrição como candidato (a)

à Consulta à Coordenação do Curso de   .

Nestes termos, peço deferimento.

Palmeira das Missões, _____ de janeiro de 2021.

Assinatura do Requerente